www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2019
- Ruota industriale fino a 215 kg�
- �Sistema girevole garantito da
due giri di sfere
- �Ruota con supporto girevole a doppio
bloccaggio:
il bloccaggio e lo sbloccaggio si ottengono
mediante una pressione del piede sul pedale
- M�ateriale:
Forcella: in lamiera d’acciaio stampata,
protetta da un rivestimento in zinco lucido
Ruota con fascia in gomma, colore nero,
vulcanizzata 85° shore (vedere RBN)
- Mozzo liscio
- T° d’utilizzo : -20 °C a +60 °C
.Vantaggi.
- Ruota morbida e silenziosa�
- Assorbe gli urti e le vibrazioni
- Non danneggia i pavimenti
Carico pesante fino a 215 kg
Ruota in gomma con foro centrale
RBNTC
Diametro Carico
d’ingombro ammesso Prezzo unit.
Codice ØD B H ØE ØK (kg) 1 a 9
Supporto girevole
RBN80/TC/P 80 34 105 12 158 75 9,76 F
RBN100/TC/P 100 35 125 12 182 100 10,76 F
RBN125/TC/P 125 38 152 12 210 125 13,31 F
RBN150/TC/P 150 40 179 12 242 150 17,17 F
RBN160/TC/P 160 38 188 12,5 267 150 24,29 F
RBN200/TC/P 200 47 232 12,5 320 215 29,54 F
Supporto girevole a doppio bloccaggio
RBN80/TC/PDB 80 34 105 12 290 75 14,96 F
RBN100/TC/PDB 100 35 125 12 290 100 15,80 F
RBN125/TC/PDB 125 38 152 12 290 125 18,40 F
RBN150/TC/PDB 150 40 179 12 290 150 23,29 F
RBN160/TC/PDB 160 38 188 12,5 267 150 36,40 F
RBN200/TC/PDB 200 47 232 12,5 320 215 42,12 F
Dimensioni in mm
B H ØE ØKØD
Supporto girevole a
doppio bloccaggio